
16/09/2022 08:52 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E0E61D3D/03AIIukzieMhl_-svPRAuOBrIMw8Drn0ayZ_a8BiZfQsxYHk10VdkSkT1Mo1ssmPijy… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

CPL 
EXTRATO DE CONTRATO - ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA CULTURAL

AMIGOS DA CASA DA CULTURA

 
EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O).....: ASSOCIAGA O COMUNITARIA
CULTURAL AMIGOS DA CASA DA CULTURA
 
OBJETO.....: contratagio de" ASSOCIACAO CULTURAL
AMIGOS DA CASA DE CULTURA " para compor a
programação do palco cultural Lolo Garapa dentro da
programaçao da FESTA DO PADROEIRO SAGRADO
CORACAO DE JESUS, nos dias 17/19/09/2022,desde
Municipio de Umarizal/Rn
 
VALOR TOTAL ...... : R$ 1.000,00 (um mil reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercicio 2022 atividade
0601.133920005.2.086 Promoção do Festival Cultural e
folcoricó de Umarizal, classificação economica 3.3.90.39.00
Outros. Serv. de terc. pessoa juridica, subelemento
3.3.90.39.99, no valor de R$ 1.000,00
 
VIGENCIA.....: 13 de Setembro de 2022 a 28 de Dezembro de
2022
 
DATA DA ASSINATURA.........: 13 de Setembro de 2022

 
Publicado por: 

Luis Henrique da Silva Lima 
Código Identificador:E0E61D3D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/09/2022. Edição 2867 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


